1007 §.V. Bahnhof/ZOB -Centrum - Dése -Duhnen

glltig ab: 10. Dezember 2023 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1001|1003 |1005 |1007 |1009 |1011 |1013]1015 |1017 |1019 1021|1023 |1025 |1027 |1029 |1031 |1033 |1035 |1037 |1039
Verkehrsbeschrankung (5] (5] (5] (5] (5] (5]
Nr | Haltestelle
1| Cuxhaven, Bahnhof/ZOB (2) 5.15| 6.00| 6.30| 7.00| 7.40| 8.00| 8.45| 9.25| 9.45/10.2510.45|11.25|11.45|12.25|12.45|13.25|13.45|14.25|14.45|15.25
2| -, Schleusenpriel & 5.17| 6.02| 6.32| 7.02| 7.42| 8.02| 8.47| 9.27| 9.47|10.27|10.47|11.27|11.47|12.27|12.47|13.27|13.47|14.27|14.47|15.27
3| -, Centrum(& 5.18| 6.03| 6.33| 7.03| 7.43| 8.03| 8.48| 9.28| 9.48|10.28/10.48|11.28|11.48|12.28|12.48|13.28|13.48|14.28|14.48|15.28
4|-, Karl-Olfers-Platz 5.19| 6.04| 6.34| 7.05| 7.45| 8.05| 8.50| 9.30| 9.50/10.30|10.50({11.30/11.50|12.30|12.50|13.30|13.50|14.30|14.50|15.30
5| -, Rathaus 5.20| 6.05| 6.35| 7.07| 7.47| 8.07| 8.52| 9.32| 9.52/10.32|10.52|11.32|11.52|12.32|12.52|13.32|13.52|14.32|14.52|15.32
6/ -, Lotsenviertel 5.21| 6.06| 6.36| 7.08| 7.48| 8.08| 8.53| 9.33| 9.53/10.33|10.53|11.33|11.53|12.33|12.53|13.33|13.53|14.33|14.53|15.33
7| Dose, Lichtenbergplatz 5.22| 6.07| 6.37| 7.09| 7.49| 8.09| 8.54| 9.34| 9.54/10.34|10.54|11.34|11.54|12.34|12.54|13.34|13.54|14.34|14.54|15.34 -
8| -, AdolfstralRe 5.23| 6.08| 6.38| 7.10| 7.50| 8.10| 8.55| 9.35| 9.55|10.35/10.55|11.35|11.55|12.35|12.55|13.35|13.55|14.35|14.55|15.35 o
9| -, Emmastrale 5.24| 6.09| 6.39| 7.11| 7.51| 8.11| 8.56| 9.36| 9.56|10.36(/10.56|11.36|11.56|12.36|12.56|13.36|13.56|14.36|14.56|15.36 [}
10| -, Kegelzentrum 5.25| 6.10| 6.40| 7.12| 7.52| 8.12| 8.57| 9.37| 9.57|10.37|10.57(11.37|11.57|12.37|12.57|13.37|13.57|14.37|14.57|15.37 ~
11|-, StrandstraRe 5.26| 6.11| 6.41| 7.13| 7.53| 8.13| 8.58| 9.38| 9.58/10.38/10.58|11.38/11.58|12.38|12.58|13.38|13.58|14.38|14.58|15.38
12| -, Kurparkallee 5.27| 6.12| 6.42| 7.14| 7.54| 8.14| 8.59| 9.39| 9.59/10.39|10.59(11.39|11.59|12.39|12.59|13.39|13.59|14.39|14.59|15.39
13| -, Kugelbake 5.28| 6.13| 6.43| 7.15| 7.55| 8.15| 9.00| 9.40/10.00/10.40|11.00|11.40/12.00|12.40|13.00|13.40|14.00|14.40|15.00|15.40
14| -, Nordfeld 5.29| 6.14| 6.44| 7.16| 7.56| 8.16| 9.01| 9.41/10.01/10.41|11.01|11.41|12.01/12.41|13.01|13.41|14.01|14.41|15.01|15.41
15| -, Strandhaus 5.30| 6.15| 6.45| 7.17| 7.57| 8.17| 9.02| 9.42|10.02|10.42|11.02|11.42|12.02|12.42|13.02|13.42|14.02|14.42|15.02|15.42
16|-, Strandhausallee 5.31| 6.16| 6.46| 7.18| 7.58| 8.18| 9.03| 9.43|10.03/10.43|11.03(11.43|12.03|12.43|13.03|13.43|14.03|14.43|15.03|15.43
17| -, Steinmarner Stral3e 5.32| 6.17| 6.47| 7.19| 7.59| 8.19| 9.04| 9.44|10.04|10.44|11.04(11.44|12.04|12.44|13.04|13.44|14.04|14.44|15.04|15.44
18| Duhnen, Freibad Steinmarne 5.33| 6.18| 6.48| 7.20| 8.00| 8.20| 9.05| 9.45/10.05/10.45|11.05|11.45/12.05|12.45|13.05|13.45|14.05|14.45|15.05|15.45
19| -, Seelust 5.34| 6.19| 6.49| 7.21| 8.01| 8.21| 9.07| 9.47|10.07|10.47|11.07|11.47|12.07|12.47|13.07|13.47|14.07|14.47|15.07|15.47
20| -, Mitte 5.35| 6.20| 6.50| 7.23| 8.03| 8.23| 9.09| 9.49|10.09|10.49|11.09|11.49|12.09/12.49|13.09|13.49|14.09|14.49|15.09|15.49
21| -, Ahoi-Bad 5.37| 6.22| 6.52| 7.25| 8.05 8.25| 9.11| 9.51/10.11/10.51/11.11{11.51/12.11|12.51]13.11/13.51/14.11]14.51]15.11 15.51

Montag - Freitag

Fahrtnummer 1041|1043 ]1045 1047|1049 (1051|1053 |1055
Verkehrsbeschrankung (5] (5] (5] (5]

Nr | Haltestelle
1| Cuxhaven, Bahnhof/ZOB (2) 15.45|16.25|16.45|17.25|17.45|18.25/18.45|22.00
2| -, Schleusenpriel & 15.47|16.27|16.47|17.27|17.47|18.27|18.47|22.02
3| -, Centrum(& 15.48|16.28|16.48|17.28|17.48|18.28/18.48|22.03
4|-, Karl-Olfers-Platz 15.50|16.30|16.50|17.30|17.50|18.30/18.50|22.04
5| -, Rathaus 15.52|16.32|16.52|17.32|17.52|18.32|18.52|22.05
6| -, Lotsenviertel 15.53|16.33|16.53|17.33|17.53|18.33|18.53|22.06
7| Dose, Lichtenbergplatz 15.54|16.34|16.54|17.34|17.54|18.34|18.54|22.07
8| -, AdolfstralRe 15.55/16.35|16.55|17.35|17.55|18.35|18.55|22.08
9| -, Emmastrale 15.56|16.36|16.56|17.36|17.56|18.36/18.56|22.09
10| -, Kegelzentrum 15.57(16.37|16.57|17.37|17.57|18.37(18.57|22.10
11| -, StrandstraBe 15.58/16.38|16.58|17.38|17.58|18.38/18.58|22.11
12| -, Kurparkallee 15.59|16.39]16.59]|17.39|17.59|18.39/18.59|22.12
13| -, Kugelbake 16.00|16.40|17.00|17.40|18.00/18.40/19.00|22.13
14| -, Nordfeld 16.01/16.41|17.01|17.41/18.01|18.41|19.01|22.14
15| -, Strandhaus 16.02|16.42|17.02|17.42|18.02|18.42|19.02|22.15
16| -, Strandhausallee 16.03|16.43|17.03|17.43|18.03|18.43/19.03|22.16
17|-, Steinmarner Stral3e 16.04|16.44(17.04|17.44|18.04|18.44|19.04|22.17
18| Duhnen, Freibad Steinmarne 16.05|16.45|17.05|17.45|18.05/18.45/19.05|22.18
19| -, Seelust 16.07|16.47|17.07|17.47|18.07|18.47|19.07|22.19
20| -, Mitte 16.09/16.49|17.09|17.49|18.09|18.49|19.09|22.20
21|-, Ahoi-Bad 16.1116.51/17.1117.5118.1118.51/19.1122.22

© = nicht vom 29.03.2024 bis 31.10.2024

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Friih- und Spétverkehr siehe Linie 1010

weitere Verbindungen zwischen Bahnhof/ZOB und Duhnen siehe Linie 1006

[& = Barrierefreie Haltestelle

1/4 FP ab 10. Dezember 2023 KVGKU.lay Datum 17/10/23 Uhrzeit 09:32:15



1007 §.V. Bahnhof/ZOB -Centrum - Dése -Duhnen

glltig ab: 10. Dezember 2023 Samstag
Fahrtnummer 6001 |6003 |6005 |6007 |6009 |6011 |6013 |6015 |6017 |6019 |6021 |6023 |6025 |6027 |6029 |6031 6033 |6035 |6037 6039 |6041 |6043
Verkehrsbeschrankung (5] (5] (5] (5] (5] (5] 0| A A A A A A A
Nr | Haltestelle e e e
1| Cuxhaven, Bahnhof/ZOB (2) 8.05| 9.25| 9.45|10.25(10.45|11.25|11.45|12.25|12.45|13.25|13.45(14.25|14.45|15.25|15.45|16.25|16.45|17.25|17.45| 18.25|18.45|22.00
2| -, Schleusenpriel & 8.07| 9.27| 9.47|10.27|10.47|11.27|11.47|12.27|12.47|13.27|13.47|14.27|14.47|15.27|15.47|16.27|16.47|17.27|17.47|18.27|18.47|22.02
3|-, Centrum(&l 8.08| 9.28| 9.48|10.28(10.48|11.28|11.48|12.28|12.48|13.28|13.48(14.28|14.48|15.28|15.48|16.28|16.48|17.28|17.48|18.28|18.48|22.03
4| -, Karl-Olfers-Platz 8.10| 9.30| 9.50|10.30(10.50|11.30{11.50|12.30|12.50/13.30|{13.50{14.30|14.50|15.30|15.50|16.30{16.50|17.30{17.50|18.30|18.50|22.04
5| -, Rathaus 8.12]| 9.32| 9.52|10.32|10.52|11.32|11.52|12.32|12.52|13.32|13.52(14.32|14.52|15.32|15.52|16.32|16.52|17.32|17.52| 18.32|18.52|22.05
6| -, Lotsenviertel 8.13| 9.33| 9.53|10.33|10.53|11.33|11.53|12.33|12.53|13.33|13.53(14.33|14.53|15.33|15.53|16.33|16.53|17.33|17.53| 18.33|18.53|22.06
7| Dose, Lichtenbergplatz 8.14| 9.34| 9.54|10.34(10.54|11.34|11.54|12.34|12.54/13.34|13.54(14.34|14.54|15.34|15.54|16.34|16.54|17.34|17.54| 18.34|18.54|22.07 -
8| -, AdolfstralRe 8.15| 9.35| 9.55|10.35/10.55|11.35|11.55|12.35|12.55|13.35/13.55|14.35|14.55|15.35|15.55|16.35|16.55|17.35|17.55|18.35|18.55|22.08 o
9|-, Emmastrale 8.16| 9.36| 9.56|10.36(10.56|11.36|11.56|12.36|12.56/13.36|13.56(14.36|14.56|15.36|15.56|16.36|16.56|17.36|17.56|18.36|18.56|22.09 o
10| -, Kegelzentrum 8.17| 9.37| 9.57|10.37|10.57|11.37|11.57|12.37|12.57|13.37|13.57|14.37|14.57|15.37|15.57|16.37|16.57|17.37|17.57|18.37|18.57|22.10 ~
11| -, StrandstralRe 8.18| 9.38| 9.58|10.38(10.58|11.38|11.58|12.38|12.58/13.38|13.58(14.38|14.58|15.38|15.58|16.38|16.58|17.38|17.58|18.38|18.58(22.11
12| -, Kurparkallee 8.19] 9.39| 9.59|10.39|10.59|11.39|11.59|12.39|12.59/13.39|13.59/14.39|14.59|15.39|15.59|16.39|16.59|17.39|17.59|18.39|18.59|22.12
13|-, Kugelbake 8.20| 9.40/10.00|10.40({11.00|11.40|12.00|12.40|13.00/13.40|{14.00{14.40|15.00|15.40|16.00|16.40{17.00|17.40{18.00|18.40|19.00(22.13
14| -, Nordfeld 8.21| 9.41/10.01|/10.41|11.01|11.41|12.01|12.41|13.01|13.41|14.01|/14.41|15.01|15.41|16.01|16.41|17.01|17.41|18.01|18.41|19.01|22.14
15| -, Strandhaus 8.22| 9.42|10.02|10.42(11.02|11.42|12.02|12.42|13.02|13.42|14.02(14.42|15.02|15.42|16.02|16.42|17.02|17.42|18.02|18.42|19.02|22.15
16|-, Strandhausallee 8.23| 9.43|10.03|10.43|11.03|11.43|12.03|12.43|13.03|13.43/14.03|14.43|15.03|15.43|16.03|16.43|17.03|17.43|18.03/18.43|19.03|22.16
17| -, Steinmarner Stral3e 8.24| 9.44/10.04|10.44(11.04|11.44|12.04|12.44|13.04|13.44|14.04(14.44|15.04|15.44|16.04|16.44|17.04|17.44|18.04|18.44|19.04|22.17
18| Duhnen, Freibad Steinmarne 8.25| 9.45/10.05|10.45(11.05|11.45|12.05|12.45|13.05/13.45|14.05(14.45|15.05|15.45|16.05|16.45|17.05|17.45/18.05|18.45|19.05|22.18
19| -, Seelust 8.26] 9.47|10.07|10.47|11.07|11.47|12.07|12.47|13.07|13.47|14.07|14.47|15.07|15.47|16.07|16.47|17.07|17.47|18.07|18.47|19.07|22.19
20| -, Mitte 8.28| 9.49|10.09|10.49|11.09|11.49|12.09|12.49|13.09|13.49/14.09|14.49|15.09|15.49|16.09|16.49|17.09|17.49|18.09/18.49|19.09|22.20
21| -, Ahoi-Bad 8.30| 9.51/10.11|10.51/11.11/11.51|12.11/12.51|13.11/13.51{14.11{14.51/15.11|15.51{16.11]|16.51/17.11/17.51/18.11/18.51|19.11(22.22

Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 7001|7003 |7005 [7007 |7009 |7011 |7013 {7015 [7017 |7019 |7021 |7023 |7025 |7027 |7029 |7031 |7033 |7035 | 7037 |7039
Verkehrsbeschrankung (5] (5] (5] (5] (5] Q| A A A A A A A
Nr | Haltestelle e e e
1| Cuxhaven, Bahnhof/ZOB (2) 9.25/10.25/10.45|11.25(11.45|12.25|12.45|13.25|13.45|14.25|14.45|15.25|15.45|16.25|16.45|17.25|17.45|18.25|18.45| 22.00
2| -, Schleusenpriel & 9.27|10.27|10.47|11.27|11.47|12.27|12.47|13.27|13.47|14.27|14.47|15.27|15.47|16.27|16.47|17.27|17.47|18.27|18.47|22.02
3|-, Centrum(&l 9.28/10.28|10.48|11.28(11.48|12.28|12.48|13.28|13.48|14.28|14.48|15.28|15.48|16.28|16.48|17.28|17.48|18.28|18.48| 22.03
4| -, Karl-Olfers-Platz 9.30{10.30/10.50{11.30{11.50|12.30|12.50|13.30|13.50|14.30|14.50{15.30|15.50|16.30|16.50|{17.30{17.50|18.30(18.50| 22.04
5| -, Rathaus 9.32/10.32|10.52|11.32|11.52|12.32|12.52|13.32|13.52|14.32|14.52|15.32|15.52|16.32|16.52|17.32|17.52|18.32|18.52| 22.05
6| -, Lotsenviertel 9.33/10.33|10.53|11.33|11.53|12.33|12.53|13.33|13.53|14.33|14.53|15.33|15.53|16.33|16.53|17.33|17.53|18.33|18.53| 22.06
7| Dose, Lichtenbergplatz 9.34/10.34/10.54|11.34(11.54|12.34|12.54|13.34|13.54|14.34|14.54|15.34|15.54|16.34|16.54|17.34|17.54|18.34(18.54| 22.07
8| -, AdolfstralRe 9.35/10.35/10.55|11.35|11.55|12.35|12.55|13.35|13.55|14.35|14.55|15.35|15.55|16.35|16.55|17.35|17.55|18.35|18.55|22.08
9|-, Emmastralle 9.36/10.36/10.56|11.36(11.56|12.36|12.56|13.36|13.56|14.36|14.56|15.36|15.56|16.36|16.56|17.36|17.56|18.36|18.56|22.09
10| -, Kegelzentrum 9.37/10.37/10.57|11.37|11.57|12.37|12.57|13.37|13.57|14.37|14.57|15.37|15.57|16.37|16.57|17.37|17.57|18.37|18.57|22.10
11| -, StrandstralRe 9.38/10.38/10.58|11.38(11.58|12.38|12.58|13.38|13.58|14.38|14.58(15.38|15.58|16.38|16.58|17.38|17.58|18.38(18.58| 22.11
12| -, Kurparkallee 9.39/10.39/10.59|11.39|11.59|12.39|12.59|13.39|13.59|14.39|14.59|15.39|15.59|16.39|16.59|17.39|17.59|18.39|18.59|22.12
13|-, Kugelbake 9.40/10.40|11.00{11.40(12.00|12.40|13.00|13.40|14.00|14.40|15.00(15.40|16.00|16.40|17.00|17.40{18.00|18.40(19.00| 22.13
14| -, Nordfeld 9.41/10.41/11.01|11.41|12.01|12.41|13.01|13.41|14.01|14.41|15.01|15.41|16.01/16.41|17.01|17.41|18.01|18.41|19.01|22.14
15| -, Strandhaus 9.42/10.42|11.02|11.42(12.02|12.42|13.02|13.42|14.02|14.42|15.02(15.42|16.02|16.42|17.02|17.42|18.02|18.42(19.02| 22.15
16| -, Strandhausallee 9.43/10.43|11.03|11.43|12.03|12.43|13.03|13.43|14.03|14.43|15.03|15.43|16.03|16.43|17.03|17.43|18.03|18.43|19.03| 22.16
17| -, Steinmarner Stral3e 9.44/10.44|11.04|11.44(12.04|12.44/13.04|13.44|14.04|14.44|15.04|15.44|16.04|16.44|17.04|17.44|18.04|18.44(19.04|22.17
18| Duhnen, Freibad Steinmarne 9.45/10.45|11.05|11.45(12.05|12.45|13.05|13.45|14.05|14.45|15.05|15.45|16.05|16.45|17.05|17.45|18.05|18.45/19.05|22.18
19| -, Seelust 9.47|10.47|11.07|11.47|12.07|12.47|13.07|13.47|14.07|14.47|15.07|15.47|16.07|16.47|17.07|17.47|18.07|18.47|19.07| 22.19
20| -, Mitte 9.49/10.49/11.09|11.49|12.09|12.49|13.09|13.49|14.09|14.49|15.09|15.49|16.09|16.49|17.09|17.49|18.09|18.49|19.09|22.20
21| -, Ahoi-Bad 9.51/10.51/11.11|11.51{12.11/12.51]13.11/13.51{14.11/14.51|15.11{15.51/16.11|16.51/17.11{17.51/18.11/18.51/19.11|22.22
© = nicht vom 29.03.2024 bis 31.10.2024 A = nichtam 24. und 31.12. © = nicht vom 25.03.2023 bis 31.10.2023

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Friih- und Spétverkehr siehe Linie 1010

weitere Verbindungen zwischen Bahnhof/ZOB und Duhnen siehe Linie 1006

[& = Barrierefreie Haltestelle

2/4 FP ab 10. Dezember 2023 KVGKU.lay Datum 17/10/23 Uhrzeit 09:32:15



1007 g.v. Duhnen - Dése - Centrum -Bahnhof/ZOB

glltig ab: 10. Dezember 2023 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1002|1004 |1006 |1008 1010|1012 |1014 1016 |1018 |1020 |1022 1024 |1026 |1028 |1030 |1032 |1034 |1036 | 1038 |1040
Verkehrsheschréankung e (5) (5) (5] e (5} (5}
Nr | Haltestelle
1| Duhnen, Ahoi-Bad 5.37| 6.22| 6.56| 7.31| 8.06| 8.31| 9.14| 9.54/10.14/10.54|11.14|11.54|12.14|12.54|13.14|13.54|14.14|14.54|15.14|15.54
2|-, Mitte 5.39| 6.24| 6.58| 7.33| 8.08| 8.33| 9.17| 9.57|10.17|10.57|11.17(11.57|12.17|12.57|13.17|13.57|14.17|14.57|15.17|15.57
3| -, Seelust 5.40| 6.25| 6.59| 7.35| 8.10| 8.35| 9.19| 9.59/10.19/10.59|11.19|11.59/12.19|12.59|13.19|13.59|14.19|14.59|15.19|15.59
4| -, Freibad Steinmarne 5.41| 6.26| 7.00| 7.36| 8.11| 8.36| 9.20/10.00|10.20|11.00|{11.20{12.00|12.20|13.00|13.20|14.00{14.20|15.00(15.20|16.00
5| Dose, Steinmarner Strale 5.42| 6.27| 7.01| 7.37| 8.12| 8.37| 9.21|10.01/10.21|11.01|{11.21|12.01|12.21|13.01|13.21|14.01|14.21|15.01|15.21{16.01
6| -, Strandhausallee 5.43| 6.28| 7.02| 7.38| 8.13| 8.38| 9.22|10.02|10.22|11.02|11.22|12.02|12.22|13.02|13.22|14.02|14.22|15.02|15.22|16.02
7| -, Strandhaus 5.44| 6.29| 7.03| 7.39| 8.14| 8.39| 9.23|10.03/10.23|11.03|11.23|12.03|12.23|13.03|13.23|14.03|14.23|15.03|15.23|16.03
8|-, Nordfeld 5.45| 6.30| 7.04| 7.40| 8.15| 8.40| 9.24/10.04|10.24|11.04|11.24(12.04|12.24|13.04|13.24|14.04|14.24|15.04/15.24|16.04 S
9| -, Kugelbake 5.46| 6.31| 7.05| 7.41| 8.16| 8.41| 9.25/10.05|10.25/11.05|11.25|12.05|12.25|13.05|13.25|14.05|14.25|15.05|15.25|16.05 [}
10| -, Kurparkallee 5.47| 6.32| 7.06| 7.42| 8.17| 8.42| 9.26/10.06|10.26/11.06|11.26(12.06|12.26|13.06|13.26|14.06|14.26|15.06|15.26|16.06 ~
11|-, Strandstrale 5.48| 6.33| 7.07| 7.43| 8.18| 8.43| 9.27|10.07|10.27|11.07|11.27|12.07|12.27|13.07|13.27|14.07|14.27|15.07|15.27|16.07
12| -, Kegelzentrum 5.49| 6.34| 7.08| 7.44| 8.19| 8.44| 9.28/10.08/10.28/11.08/11.28|12.08|12.28|13.08|13.28|14.08|14.28|15.08|15.28|16.08
13| -, EmmastralRe 5.50| 6.35| 7.09| 7.45| 8.20| 8.45| 9.29|10.09/10.29/11.09|11.29|12.09/12.29|13.09|13.29|14.09|14.29|15.09|15.29|16.09
14| -, AdolfstraRe 5.51| 6.36| 7.10| 7.46| 8.21| 8.46| 9.30{10.10/10.30/11.10|11.30{12.10/12.30|13.10|13.30/14.10|14.30|15.10|15.30|16.10
15| -, Lichtenbergplatz 5.52| 6.37| 7.11| 7.47| 8.22| 8.47| 9.31|10.11/10.31|11.11|11.31{12.11|12.31|13.11|13.31|14.11|14.31|15.11|15.31|16.11
16| Cuxhaven, Lotsenviertel 5.53| 6.38| 7.12| 7.48| 8.23| 8.48| 9.32|10.12|10.32|11.12|11.32(12.12|12.32|13.12|13.32|14.12|14.32|15.12(15.32|16.12
17| -, Rathaus 5.54| 6.39| 7.13| 7.49| 8.24| 8.49| 9.33|10.13|10.33|11.13|11.33|12.13|12.33|13.13|13.33|14.13|14.33|15.13|15.33|16.13
18| -, Karl-Olfers-Platz 5.55| 6.40| 7.14| 7.50| 8.25| 8.50| 9.35|10.15/10.35/11.15|11.35|12.15/12.35|13.15|13.35|14.15|14.35|15.15|15.35|16.15
19| -, Centrum(& 5.56| 6.41| 7.15| 7.51| 8.26| 8.51| 9.36|10.16|10.36|11.16|11.36|12.16|12.36|13.16|13.36|14.16|14.36|15.16|15.36|16.16
20| -, Schleusenpriel(& 5.57| 6.42| 7.16| 7.52| 8.27| 8.52| 9.37|10.17|10.37(11.17(11.37|12.17|12.37|13.17|13.37|14.17|14.37{15.17|15.37|16.17
21| -, Cuxhaven, Bahnhof/ZOB 5.59| 6.44| 7.18| 7.55| 8.30| 8.55| 9.40/10.20|10.40/11.20|11.40|12.20|12.40|13.20/13.40|14.20|14.40|15.20|15.40|16.20

Montag - Freitag

Fahrtnummer 1042|1044 1046|1048 |1050 {1052 |1054 |1056
Verkehrsbeschrankung (5] (5] (5] (5]

Nr | Haltestelle
1| Duhnen, Ahoi-Bad 16.14|16.54|17.14|17.54|18.14|18.54/19.14|22.22
2| -, Mitte 16.17|16.57|17.17|17.57|18.17|18.57|19.17|22.24
3| -, Seelust 16.19|16.59|17.19|17.59|18.19|18.59/19.19|22.25
4| -, Freibad Steinmarne 16.20(17.00|17.20{18.00/18.20{19.00{19.20|22.26
5| Dose, Steinmarner Strale 16.21/17.01{17.21/18.01|18.21|19.01|19.21|22.27
6| -, Strandhausallee 16.22|17.02|17.22|18.02|18.22|19.02|19.22|22.28
7| -, Strandhaus 16.23|17.03]|17.23]|18.03|18.23|19.03/19.23|22.29
8| -, Nordfeld 16.24/17.04|17.24/18.04|18.24|19.04|19.24|22.30
9| -, Kugelbake 16.25|17.05|17.25|18.05|18.25/19.05/19.25|22.31
10| -, Kurparkallee 16.26(17.06|17.26|18.06/18.26|19.06(19.26|22.32
11| -, StrandstraBe 16.27|17.07|17.27|18.07|18.27|19.07|19.27|22.33
12| -, Kegelzentrum 16.28|17.08|17.28/|18.08|18.28|19.08|19.28|22.34
13| -, EmmastralRe 16.29|17.09|17.29|18.09|18.29|19.09/19.29|22.35
14| -, Adolfstralle 16.30/17.10]17.30/18.10/18.30/19.10/19.30/22.36
15| -, Lichtenbergplatz 16.3117.11]17.31|18.11|18.31|19.11|19.31|22.37
16| Cuxhaven, Lotsenviertel 16.32(17.12|17.32|18.12|18.32|19.12{19.32|22.38
17| -, Rathaus 16.33|17.13|17.33|18.13|18.33|19.13|19.33|22.39
18| -, Karl-Olfers-Platz 16.3517.15|17.35|18.15|18.35|19.15/19.35|22.40
19| -, Centrum(& 16.36|17.16|17.36|18.16|18.36/19.16/19.36|22.41
20|-, Schleusenpriel& 16.37|17.17|17.37|18.17|18.37|19.17|19.37|22.42
21| -, Cuxhaven, Bahnhof/ZOB 16.40/17.20|17.40/18.20|18.40/19.20|19.40/|22.44

© = nicht vom 29.03.2024 bis 31.10.2024

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
weitere Verbindungen zwischen Bahnhof/ZOB und Duhnen siehe Linie 1006

Fruh- und Spatverkehr siehe Linie 1010

[&= Barrierefreie Haltestelle

3/4 FP ab 10. Dezember 2023 KVGKU.lay Datum 17/10/23 Uhrzeit 09:32:15



1007 g.v. Duhnen - D6se - Centrum -Bahnhof/ZOB

glltig ab: 10. Dezember 2023 Samstag
Fahrtnummer 6002|6004 |6006 |6008 6010 |6012 |6014 |6016 |6018 6020 |6022 |6024 6026 /6028 |6030 |6032 6034 |6036 |6038 6040 |6042 |6044
Verkehrsbeschrankung (5] (5] (5] (5] (5] (5] 0| A A A A A A A
Nr | Haltestelle e e e
1| Duhnen, Ahoi-Bad 8.34| 9.54/10.14|10.54(11.14|11.54|12.14|12.54|13.14|13.54|14.14(14.54|15.14|15.54|16.14|16.54|17.14|17.54|18.14|18.54|19.14|22.22
2| -, Mitte 8.36| 9.57|10.17|10.57|11.17|11.57|12.17|12.57|13.17|13.57|14.17|14.57|15.17|15.57|16.17|16.57|17.17|17.57|18.17|18.57|19.17|22.24
3|-, Seelust 8.38| 9.59/10.19|10.59(11.19|11.59|12.19|12.59|13.19|13.59|14.19(14.59|15.19|15.59|16.19|16.59|17.19|17.59/18.19|18.59|19.19|22.25
4| -, Freibad Steinmarne 8.39/10.00{10.20|11.00{11.20|12.00{12.20|13.00{13.20|14.00|14.20|15.00|15.20|16.00|16.20{17.00|17.20|18.00|18.20/19.00{19.20|22.26
5| Dose, Steinmarner StraRe 8.40(10.01|10.21|{11.01(11.21|12.01|12.21|13.01|13.21|14.01|14.21{15.01|15.21|16.01|16.21|17.01|17.21|18.01{18.21|19.01|19.21|22.27
6|-, Strandhausallee 8.41/10.02|10.22|11.02(11.22|12.02|12.22|13.02|13.22|14.02|14.22(15.02|15.22|16.02|16.22|17.02|17.22|18.02{18.22| 19.02|19.22|22.28
7| -, Strandhaus 8.42/10.03/10.23|11.03|11.23|12.03|12.23|13.03|13.23/14.03|14.23|15.03|15.23|16.03|16.23|17.03|17.23/18.03|18.23|19.03|19.23|22.29
8| -, Nordfeld 8.43|10.04|10.24|11.04|11.24|12.04|12.24|13.04|13.24|14.04|14.24|15.04|15.24|16.04|16.24|17.04|17.24|18.04|18.24/19.04|19.24|22.30 S
9|-, Kugelbake 8.44/10.05/10.25|11.05(11.25|12.05|12.25|13.05|13.25/14.05|14.25(15.05|15.25|16.05|16.25|17.05|17.25|18.05/18.25|19.05|19.25|22.31 o
10| -, Kurparkallee 8.45/10.06|10.26/11.06|11.26|12.06|12.26|13.06|13.26|14.06/14.26|15.06|15.26|16.06|16.26|17.06|17.26|18.06|18.26/19.06|19.26|22.32 ~
11| -, StrandstralRe 8.46/10.07|10.27|11.07(11.27|12.07|12.27|13.07|13.27|14.07|14.27(15.07|15.27|16.07|16.27|17.07|17.27|18.07|18.27|19.07|19.27|22.33
12|-, Kegelzentrum 8.47/10.08/10.28|11.08(11.28|12.08|12.28|13.08|13.28/14.08|14.28(15.08|15.28|16.08|16.28|17.08|17.28|18.08|18.28|19.08|19.28|22.34
13| -, Emmastralle 8.48/10.09/10.29|11.09(11.29(|12.09|12.29|13.09|13.29/14.09|14.29(15.09|15.29|16.09|16.29|17.09|17.29|18.09|18.29|19.09|19.29(22.35
14| -, Adolfstralle 8.49/10.10/10.30{11.10|11.30|12.10|12.30/13.10|13.30/14.10|14.30|15.10|15.30|16.10|16.30|17.10|17.30/18.10/18.30| 19.10|19.30|22.36
15| -, Lichtenbergplatz 8.50(10.11|10.31{11.11|11.31|12.11|12.31|13.11|13.31|14.11|{14.31(15.11|15.31|16.11|16.31|17.11|17.31|18.11{18.31|19.11|19.31|22.37
16| Cuxhaven, Lotsenviertel 8.51/10.12|10.32|11.12|11.32|12.12|12.32|13.12|13.32|14.12|14.32|15.12|15.32|16.12|16.32|17.12|17.32|18.12|18.32|19.12|19.32| 22.38
17| -, Rathaus 8.52(10.13|10.33|11.13|11.33|12.13|12.33|13.13|13.33|14.13|14.33|15.13|15.33|16.13|16.33|17.13|17.33|18.13|18.33|19.13|19.33|22.39
18| -, Karl-Olfers-Platz 8.53/10.15/10.35|11.15|11.35|12.15|12.35|13.15|13.35/14.15|14.35|15.15|15.35|16.15|16.35|17.15|17.35|18.15|18.35|19.15|19.35|22.40
19|-, Centrum(&l 8.54/10.16/10.36|11.16(11.36|12.16|12.36|13.16|13.36/14.16|14.36(15.16|15.36|16.16|16.36|17.16|17.36|18.16|18.36|19.16|19.36|22.41
20| -, Schleusenpriel(& 8.55/10.17|10.37|11.17|11.37|12.17|12.37|13.17|13.37|14.17|14.37(15.17|15.37|16.17|16.37|17.17|17.37|18.17|18.37|19.17|19.37 | 22.42
21| -, Cuxhaven, Bahnhof/ZOB 8.58/10.20]10.40|11.20|11.40|12.20|12.40|13.20|13.40|14.20/14.40|15.20|15.40|16.20|16.40|17.20|17.40|18.20|18.40/19.20|19.40|22.44

Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 7002|7004 |7006 |7008 |7010 |7012 |7014 [7016 |7018 |7020 |7022 | 7024 |7026 |7028 |7030 |7032 |7034 |7036 | 7038 | 7040 |7042
Verkehrsbeschrankung (5] [5) [5) (5] (5] [5) | A A A A A A A
Nr | Haltestelle e e e
1| Duhnen, Ahoi-Bad 9.54/10.14|10.54|11.14(11.54|12.14|12.54|13.14|13.54|14.14|14.54|15.14|15.54|16.14|16.54|17.14|17.54 | 18.14(18.54| 19.14|22.22
2| -, Mitte 9.57|10.17|10.57|11.17|11.57|12.17|12.57|13.17|13.57|14.17|14.57|15.17|15.57|16.17|16.57|17.17|17.57|18.17|18.57|19.17|22.24
3|-, Seelust 9.59/10.19|10.59|11.19(11.59|12.19|12.59|13.19|13.59|14.19|14.59(15.19|15.59|16.19|16.59|17.19/17.59|18.19(18.59|19.19|22.25
4| -, Freibad Steinmarne 10.00{10.20|11.00{11.20|12.00|12.20{13.00|13.20|14.00| 14.20|15.00|15.20|16.00{16.20|17.00|17.20|18.00|18.20{19.00| 19.20|22.26
5| Dose, Steinmarner StraRe 10.01{10.21|11.01|11.21|12.01|12.21|13.01|13.21|14.01|14.21|15.01|15.21|16.01|16.21|17.01|17.21|18.01|18.21{19.01|19.21|22.27
6|-, Strandhausallee 10.02(10.22|11.02|11.22|12.02|12.22|13.02|13.22|14.02|14.22|15.02|15.22|16.02|16.22|17.02|17.22|18.02|18.22(19.02| 19.22|22.28
7| -, Strandhaus 10.03/10.23|11.03]11.23|12.03|12.23|13.03/13.23|14.03|14.23|15.03|15.23|16.03|16.23|17.03|17.23|18.03|18.23|19.03|19.23|22.29
8| -, Nordfeld 10.04/10.24|11.04|11.24|12.04|12.24|13.04|13.24|14.04|14.24|15.04|15.24|16.04|16.24|17.04|17.24|18.04|18.24|19.04|19.24|22.30
9|-, Kugelbake 10.05(10.25|11.05|11.25|12.05|12.25|13.05|13.25|14.05|14.25|15.05|15.25|16.05|16.25|17.05|17.25|18.05|18.25(19.05|19.25|22.31
10| -, Kurparkallee 10.06{10.26|11.06|11.26|12.06|12.26|13.06|13.26|14.06|14.26|15.06|15.26|16.06|16.26|17.06|17.26|18.06|18.26|19.06|19.26|22.32
11| -, StrandstralRe 10.07(10.27|11.07|11.27|12.07|12.27|13.07|13.27|14.07|14.27|15.07|15.27|16.07|16.27|17.07|17.27|18.07|18.27(19.07|19.27|22.33
12|-, Kegelzentrum 10.08(10.28|11.08|11.28|12.08|12.28|13.08|13.28|14.08|14.28|15.08|15.28|16.08|16.28|17.08|17.28|18.08|18.28|19.08|19.28|22.34
13| -, Emmastralle 10.09(10.29|11.09|11.29|12.09|12.29|13.09|13.29|14.09|14.29|15.09|15.29|16.09|16.29|17.09|17.29|18.09|18.29(19.09|19.29|22.35
14| -, AdolfstralRe 10.10{10.30|11.10|11.30|12.10|12.30|13.10/13.30{14.10|14.30|15.10|15.30|16.10|16.30/17.10|{17.30/18.10|18.30/19.10| 19.30|22.36
15| -, Lichtenbergplatz 10.11{10.31|11.11|11.31|12.11|12.31|13.11|13.31|14.11|14.31|15.11|15.31|16.11|16.31|17.11|17.31|18.11|18.31(19.11|19.31|22.37
16| Cuxhaven, Lotsenviertel 10.12|10.32|11.12|11.32|12.12|12.32|13.12|13.32|14.12|14.32|15.12|15.32|16.12|16.32|17.12|17.32|18.12|18.32|19.12| 19.32|22.38
17| -, Rathaus 10.13(10.33|11.13|11.33|12.13|12.33|13.13|13.33|14.13|14.33|15.13|15.33|16.13|16.33|17.13|17.33|18.13|18.33|19.13| 19.33|22.39
18| -, Karl-Olfers-Platz 10.15(10.35|11.15|11.35|12.15|12.35|13.15|13.35|14.15|14.35|15.15|15.35|16.15|16.35|17.15|17.35|18.15|18.35/19.15| 19.35|22.40
19|-, Centrum(&l 10.16(10.36|11.16|11.36|12.16|12.36|13.16|13.36|14.16|14.36|15.16|15.36|16.16|16.36|17.16|17.36|18.16|18.36(19.16|19.36|22.41
20| -, Schleusenpriel& 10.17(10.37|11.17|11.37|12.17|12.37|13.17|13.37|14.17|14.37|15.17|15.37|16.17|16.37|17.17|17.37|18.17|18.37(19.17|19.37|22.42
21| -, Cuxhaven, Bahnhof/ZOB 10.20/10.40{11.20/11.40|12.20|12.40|13.20|13.40|14.20|14.40|15.20|15.40|16.20{16.40|17.20{17.40|18.20{18.40/19.20|19.40|22.44
© = nicht vom 29.03.2024 bis 31.10.2024 A = nichtam 24. und 31.12. © = nicht vom 25.03.2023 bis 31.10.2023

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
weitere Verbindungen zwischen Bahnhof/ZOB und Duhnen siehe Linie 1006

Fruh- und Spatverkehr siehe Linie 1010

[&= Barrierefreie Haltestelle

4/4 FP ab 10. Dezember 2023 KVGKU.lay Datum 17/10/23 Uhrzeit 09:32:15



